А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.03.2022                                                                                                                               № 373

О признании утратившим силу

постановления Администрации

Ярославского муниципального

района от 02.12.2013 № 4619

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», решением Муниципального Совета Ярославского

муниципального района от 25.11.2021 № 104 «О муниципальном контроле на

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и

в дорожном хозяйстве на территории Ярославского муниципального района»

Администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Ярославского муниципального района от 02.12.2013 № 4619 «Об утверждении

административного регламента по осуществлению муниципального контроля

за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ

населенных пунктов в границах Ярославского муниципального района».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации ЯМР Н.Д. Степанова.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                 Н.В. Золотников